СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого  созыва
                                                                                                                                                                                      РЕШЕНИЕ
                                              Тридцатой    сессии

29.05.2020                                                                                           № 176

п. Фоминский, Коношского района,
Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения «Вохтомское»
Коношского муниципального района Архангельской области

	Рассмотрев Протест  прокуратуры Коношского района Архангельской области на решение  муниципального Совета  муниципального образования «Вохтомское» от 05.07.2010 № 111 «Об утверждении Устава  муниципального образования «Вохтомское», муниципальный Совет решил:
1. В связи с тем, что депутаты муниципального Совета  своевременно предоставили  указанные в Протесте прокуратуры документы  и направили их Губернатору Архангельской области,  внести в Устав сельского поселения  «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области, принятый решением муниципального Совета Вохтомского муниципального образования от 05 июля 2010 года № 111 «О принятии Устава муниципального образования «Вохтомское» в новой редакции» зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу 09.07.2010 за государственным номером №RU295133032010002 (в редакции решений муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 30.11.2011 № 156, от 30.11.2012 № 9 от 13.11.2015 № 108, от 23.03.2016 № 133, от 04.07.2016 № 160, от 18.12.2017 № 62, от 29.11.2018 № 106, от 24.12.2019 № 160,от 22.03.2020 № 167)  изменения и дополнения  по результатам мониторинга  законодательства Российской Федерации  и законодательства Архангельской области за первое полугодие 2020 года, который проводит Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
2.  Вопрос о внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области рассмотреть до конца 2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике «Деревенька моя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Вохтомское»  в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования                                      Е.В.Нефедова